

Лицевой счет дома ул. Запорожская 77

Площадь жилых и нежилых помещений 6 377,0 м² в т/ч жилых 5 369,90 м²

Содержание и ремонт жилья тариф 14,58 руб./м²

Доходы дома за период 01.07.2016 г.-31.12.2016 г.

N п/п	Наименование услуг	Денежных средств на начало периода	Начислено	Оплачено	Задолженность на конец периода
жилые помещения					
1	Вознаграждение председателю совета МКД	0,00	39 600,00	30 960,54	8 639,46
2	Вывоз ТКО	0,00	40 286,65	28 744,06	11 542,59
3	Содержание и текущий ремонт	0,00	469 890,97	311 929,81	157 961,16
	Итого (жилые помещения)	0,00	549 777,62	371 634,41	178 143,21
нежилые помещения					
	Комиссарова М.Р.	0,00	10 511,46	7 010,00	3 501,46
	Группа Т ООО (01.07.-08.08.2016г.)	0,00	6 877,64	6 877,64	0,00
	ЭстейтИнвест ООО (09.08.-31.10.2016г.)	0,00	69 674,55	26 663,20	43 011,35
	Интернет	0,00	24 400,00	11 600,00	12 800,00
	Итого (нежилые помещения)	0,00	111 463,65	52 150,84	59 312,81
	Всего жилые и нежилые помещения	0,00	661 241,27	423 785,25	237 456,02

Расходы дома за период 01.07.2016 г.-31.12.2016 г.

№ п/п	Наименование услуг	Тариф, руб./м ²	Площадь, м ²	Стоимость работ(услуг) в месяц, руб	Стоимость работ(услуг) за период, руб
1	Содержание и ремонт жилья, в т.ч:	14,58			
	Содержание:	11,00	6 377,00	70 147,00	420 882,00
1.1.	Санитарное содержание мест общего пользования	3,23	6 377,00	20 597,71	123 586,26
1.2.	Содержание придомовой территории, контейнеров и мусоропровода	3,42	6 377,00	21 809,34	130 856,04
1.3.	Дератизация, дезинфекция	0,10	6 377,00	637,70	3 826,20
1.4.	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов зданий	1,04	6 377,00	6 632,08	39 792,48
1.5.	Аварийно-ремонтное и диспетчерское обслуживание	2,21	6 377,00	14 093,17	84 559,02
1.6.	Управление многоквартирным домом (в т.ч. услуги абон. отдела и паспортного стола)	1,00	6 377,00	6 377,00	38 262,00
	Ремонт жилья:	3,58			
№ п/п	Наименование работ (услуг)		акт	дата	Стоимость, руб.
1	Замена стоек на ППРК.		Зап77-1/16	30.11.2016	13 907,00
2	Ремонт шлагбаума		Зап77-1/16	30.11.2016	2 270,00
3	Монтаж свет		Зап77-2/16	30.11.2016	1 324,00
4	Дообор. сист. авт. пож. сигн.				9 104,00
5	Замена ламп датчиков		Зап77-3/16	31.12.2016	49 462,00
6	КТС ЧОП Баярд (окт-дек)				4 500,00
	Итого выполнено работ по статье ремонт жилья				80 567,00

Работы и услуги по содержанию общего имущества дома в т.ч.:		Тариф, руб./м ² (с помещения)	Площадь, м ²	Стоимость работ(услуг) в месяц, руб	Стоимость работ(услуг) за период, руб
1	Вознаграждение председателю совета МКД	100			30 960,54
2	Вывоз ТКО	1,25	5 369,90	6 712,38	40 286,65
ИТОГО РАСХОДЫ ПО ДОМУ ЗА ПЕРИОД:					572 696,19

Остаток денежных средств на 01.07.2016 г. 0,00
 Всего оплачено 423 785,25
 Всего затрачено 572 696,19
 Остаток денежных средств на 01.01.2017 г. -148 910,94

Директор ООО "Новый город"

Главный бухгалтер

Представитель собственников



подпись

В.А. Киселев

подпись

М.Г. Гурьева

подпись

14.03.17